Stycznik mocy TeSys D AC3 38A 3P 1NO 1NC
cewka 24VDC niski pobór LC1D38BL
Indeks: 891469 Producent: SCHNEIDER ELECTRIC Kod producenta: LC1D38BL
Cena: 530.88 zł
Opis
Stycznik mocy TeSys D AC3 38A 3P 1NO 1NC cewka
24VDC niski pobór LC1D38BL
Producent: Schneider Electric
Stycznik mocy TeSys D AC3 38A 3P 1NO 1NC cewka 24VDC niski pobór to urządzenie, które cechuje się wysoką jakością
wykonania oraz niezawodnością działania. Posiada trzy styki główne zwiernych oraz jeden pomocniczy rozwierny i jeden
pomocniczy zwierny, co pozwala na łatwe podłączenie do układu elektrycznego.Stycznik ten jest przeznaczony do pracy w
systemach o napięciu sterowania DC. Rodzaj podłączenia styków głównych to połączenie śrubowe, co zapewnia stabilność
i bezpieczeństwo działania całego układu.Urządzenie nie posiada wersji modułowej, jednak jego parametry są
dostosowane do potrzeb użytkownika. Znamionowa moc pracy dla AC-3 wynosi aż 18.5 kW przy napięciu sterowania Us
dla AC-50 Hz równym zero lub Us dla AC-60 Hz również równym zero.Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-1 wynosi
natomiast aż 50 A, zaś Ie dla AC-3 - odpowiednio -38 A. Stycznik charakteryzuje się także bardzo małym poborem energii
przez cewkę (niski pobór), dzięki czemu zużywa on minimalną ilość energii elektrycznej.Warto dodać też fakt, że styczniki
marki Schneider Electric Polska Sp.z o.o., takie jak opisywany model LC1D38BL, są cenione przez użytkowników za swoją
niezawodność i trwałość. Są one także łatwe w montażu oraz obsłudze, co pozwala na szybkie i bezproblemowe
podłączenie do układu elektrycznego. Styczniki mocy TeSys D wykonanie niski pobór mocy
Głębokość 101 mm
Liczba styków głównych rozwiernych 0
Liczba styków głównych zwiernych 3
Liczba styków pomocniczych rozwiernych 1
Liczba styków pomocniczych zwiernych 1
Rodzaj napięcia sterowania DC
Rodzaj podłączenia styków głównych Połączenie śrubowe
Szerokość 45 mm
Wersja modułowa nie
Wysokość 85 mm
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400 V 18.5 kW
Znamionowa moc pracy dla AC-4, 400 V 7.5 kW
Znamionowe napięcie sterowania Us dla DC 24 ... 24 V
Znamionowy prąd pracy dla AC-4, 400 V 18 A
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-1, 400 V 50 A
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-3, 400 V 38 A
Stan Nowy
Parametry
	Stycznik mocy TeSys D AC3 38A 3P 1NO 1NC cewka 24VDC niski pobór LC1D38BL
	Opis
	Stycznik mocy TeSys D AC3 38A 3P 1NO 1NC cewka 24VDC niski pobór LC1D38BL